
HLÁŠENÍ OÚ 
 
Oznamujeme občanům, že na základě proběhlých oprav operátu katastru 
nemovitostí v rámci digitalizace v místní části Rybníček, bylo nutné při změně 
výměry pozemku podat daňové přiznání do konce ledna. S případnými dotazy 
kontaktujte finanční úřad ve Šternberku. 
 
ZŠ a MŠ v Újezdě zve všechny na den otevřených, který se bude konat v úterý 1. 
března od 14 do 16 hodin, čekají Vás vybrané ukázkové hodiny, ukázka 
netradičních postupů ve výuce, prohlídka všech tříd a oddělení školních družin, 
možnost pohovořit s vedením školy a pedagogy a malé občerstvení ve školní 
jídelně. 
 
Dále vás zvou na jarní charitativní bazárek, který se bude konat ve čtvrtek 10. 
března v tělocvičně ZŠ. Sběr oblečení bude probíhat od 1. do 7. března, čisté 
neděravé oblečení noste do školy nebo školky vždy ráno.  
 
 
 
  


